

Eksisterer Gud ?

Et stærkt budskab, og du bliver måske overrasket over, hvem der er kilden til dette budskab.

**Skabte Gud alt det, der er til?
Eksisterer det onde?
Skabte Gud det onde?**

En universitetsprofessor ved en velkendt højere læreanstalt udfordrede sine studenter med dette spørgsmål: "Skabte Gud alt det, der er til?". En student svarede modigt: "Ja, han gjorde."

Prof.: "Skabte Gud alting?"

Stud.: "Ja, det gjorde han bestemt."

Prof.: "Hvis Gud skabte alt, så skabte Han det onde, Eftersom det onde eksistere og efter den hovedregel, at det vi gør definerer, hvem vi er, så kan vi konkludere, at Gud er ond."

Studenten blev stille og besvarede ikke professorens hypotetiske definition. Professoren, som var ganske godt tilfreds med sig selv, pralede over for de studerende, at han endnu en gang havde bevist, at den kristne tro var en myte.

En anden student rakte hånden op og sagde: "Må jeg stille dem et spørgsmål, professor?"
"Naturligvis", svarede professoren.

Stud.: "Professor, eksisterer kulde?"

Prof.: "Hvad er det for et spørgsmål? Naturligvis eksisterer det. Har de aldrig frosset?"

De andre studenter fnisede over den unge mands spørgsmål.

Stud.: Faktisk eksisterer kulde ikke. - I henhold til de fysiske love, så er det vi kalder kulde i virkeligheden fravær af varme. - Ethvert legeme eller enhver genstand kan studeres, når det har eller overfører energi, og varme er det, der får et legeme eller en genstand til at have eller overføre varme eller energi. - Det absolutte nulpunkt (-273° C) er det totale fravær af varme, og alt bliver inaktiv og ude af stand til reagere ved den temperatur. Kulde eksistere ikke.
Vi har skabt det ord for at beskrive, hvad vi føler, hvis vi ikke har varme."



www.fullgospel.dk
www.evangeliser.nu
www.evangelizenow.eu
www.gadekirker.dk

Studenten fortsatte: "Professor, eksisterer mørke?"

Prof.: "Selvfølgelig eksisterer mørke."

Stud.: "Igen tager de fejl; mørket eksisterer heller ikke. Mørket er i virkeligheden fravær af lys. - Vi kan studere lyset, men ikke mørket. Faktisk kan vi bruge Newtons prisme til at sprede det hvide lys i mange farver og studere de forskellige bølgelængder på hver farve. - De kan ikke måle mørke. En enkel lysstråle kan bryde ind i den mørke verden og oplyse den. - Hvordan kan de vide, hvor mørkt et bestemt rum er? De måler mængden af det lys, der er tilstede. Er det ikke korrekt? - Mørke er et begreb, der bruges af mennesker til at beskrive, hvad der sker, når der ikke er noget lys til stede."

Til sidst spurgte den unge mand professoren:
"Professor, eksisterer det onde?"

Usikkert svarede Professoren:

"Naturlig, som jeg allerede har sagt. Vi ser det hver dag. Der er hver dag eksempler på menneskers umenneskelighed mod andre mennesker. Det ses i det store antal forbrydelser og vold overalt i verden. Alle disse manifestationer er intet andet end det onde."

Stud.: "Det onde eksisterer ikke, professor, eller i det mindste eksisterer det ikke i sig selv. Det onde er simpelt hen fraværet af Gud. Det er akkurat som mørke og kulde et ord, som mennesker har skabt for at beskrive fraværet af Gud. Gud skabte ikke det onde. Det onde er resultatet af det, der sker, når mennesker ikke har Guds kærlighed i deres hjerte. Det er som kulden, der kommer, når der ikke er varme, eller mørket, der kommer, når der ikke er lys."

Professoren satte sig ned !!

Den unge mands navn - *Albert Einstein*